MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 151/2018

DIVULGA RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DE
INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

REGIDO PELO EDITAL N. 142/2018

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias, torna público o resultado final dos pedidos de isenção do pagamento da

inscrição do Concurso Público referente ao Edital N. 142/2018, após a análise do órgão

gestor do CadÚnico e dos documentos comprobatórios da condição de doador de medula

óssea, conforme subitem 3.4 do referido edital.

1 - CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO

Bruno Nicolau Paulino

Camila Gabriel Kato Schwartz

Cristiana Costa Bretanha

Dianini Hüttner Kringel

Eduino Rodrigues da Costa

Felipe Augusto Vieira da Silva

Felipe Correa dos Santos

Isabella de Bona Muñoz

Jessica Fernanda Hoffmann

Letícia Urnau

Michele Silveira Coelho

Mirian Cristina Feiten

Monique Ellen Torres da Silva

Pâmela Ferreira Todendi

Priscilla Jussiane Zambiazi

Rafael Alexandre da Silva

Renata Aguirre Trindade

Renata Moschini Daudt

Rosicler Colet

Shanise Lisie Mello El Halal

Silvani Verruck

Suilise Berwanger Wille

Tásia Fernanda Wisch

2 - CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO

CANDIDATO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Andreia Tremarin NIS não cadastrado no SISTAC

Maycon Rogerio Seleghim NIS não cadastrado no SISTAC

Santa Maria, 10 de setembro de 2018.

   Paulo Afonso Burmann

                                                                                          Reitor